
Objednávkový list ke katalogu KKF VÁNOČNÍ ČTENÍ 2020
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101M0F23341 100% neofi ciální Fortnite – Všechno o hře 199 Kč

A101F0F23497 Adventní pohádky 239 Kč

A101F0F14005 Alchymistova šifra 234 Kč

A101F0F13704 Ať žijí duchové – zpívání s piánkem 319 Kč

A101F0F20122 Ať žijí jednorožci 199 Kč

A101F0F19191 Babička – pro děti 115 Kč

A101F0F21970 Balada o ptácích a hadech 359 Kč

A101F0F19322 Bára krotí Ameriku 199 Kč

A101F0F11220 Bára krotí rodinu 159 Kč

A101F0F22898 Bethany a netvor 219 Kč

A101F0F22542 Čteme s obrázky – Čarodějnice Lexa 
a splašená hůlka 184 Kč

A101F0F22410 Čteme s obrázky – Jak se žirafa vytahovala 
a další pohádky 184 Kč

A101F0F19080 Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň 184 Kč

A101F0F23028 Čteme sami – genetická metoda – Jak 
si velká malá holčička ochočila město 159 Kč

A101F0F22252 Čteme sami – Jak si velká malá holčička 
ochočila město 159 Kč

A101U0F23312 Divoká a krotká zvířata 199 Kč

A101F0F22187 Dlouhý let domů 279 Kč

A101B0N13371 Domácí minizahrádky 319 Kč

A101F0F11649 Dopisy, které nikdo nečetl 319 Kč

A10150F22222 Drak spí 319 Kč

A101C0N13638 Duch džungle 239 Kč

A101F0F13086 Ema a její kouzelná zoo – Popletený 
tučňák 129 Kč

A101F0F13084 Ema a její kouzelná zoo – Rozpustilá 
panda 129 Kč

A101F0F20297 Ema a její kouzelná zoo – Roztomilá lama 129 Kč

A101F0F22342 Flek Jasnovod a dračí mračno 279 Kč

A101M0F20034 Fortnite – 100% neofi ciální základní 
průvodce 199 Kč

A101F0F22541 Hotel Zimní spánek 199 Kč

A101F0F23388 Hugo a Vánoce pod psa 239 Kč

101F0F2893 HUNGER GAMES – komplet 1.–3. díl  – 
box 559 Kč

A101F0F14588 Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč

A101C0N13918 Internátní škola na Ostrově cikád 279 Kč

A10130F22788 Juliette v New Yorku 159 Kč

A101U0F23194 Kabrňáci 184 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0000290 Karneval v ZOO 199 Kč

A107F0F21250 Kdy už budou Vánoce? 199 Kč

101F0F9656 Klub Tygrů – Hřbitov dinosaurů 144 Kč

101F0F4578 Klub Tygrů – Létající přízrak 144 Kč

101F0F5755 Klub Tygrů – Žraločí pevnost 144 Kč

A101F0F21969 Kočičí příběhy: Oliver + Charlie – box 439 Kč

A101M0F23494 Kouzelná Beruška a Černý Kocour – 
Vaříme s Beruškou 184 Kč

A101F0F16166 Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 139 Kč

A101F0F22800 Kouzelné štěňátko – Vzhůru do oblak 139 Kč

A101F0F15987 Kouzelní poníci – Nová kamarádka 75 Kč

A101F0F20183 Krásné Vánoce 299 Kč

A101M0F0000217 Ledové království II – 2 nové příběhy 199 Kč

A101C0N0000122 LEGO® City. Když můžu, pomůžu! 159 Kč

A101C0N13778 LEGO® Harry Potter Kouzelná 
dobrodružství 159 Kč

A101C0N0000121 LEGO® Hidden Side™. Duchové z druhé 
strany 159 Kč

A101C0N13899 Lily a já 239 Kč

A101F0F22255 Magická zvířata – Koníkova záhada 154 Kč

A101F0F14592 Magická zvířata – Psí kouzla 119 Kč

A101F0F22256 Magická zvířata – Ptačí triky 154 Kč

A101F0F19652 Magický expres 239 Kč

A101F0F0000289 Magický expres – Mezi světlem a stíny 279 Kč

A101F0F21182 Malér jménem Bella 199 Kč

A101E0N12585 Miluju koně 239 Kč

A101M0F23352 Minecraft  – Epické základny 264 Kč

A101M0F23348 Minecraft  – Chyť creepera a další moby 239 Kč

A101M0F23292 Minecraft  – Průvodce hrou Dungeons 199 Kč

101F0F5914 Moje recepty – zápisník 159 Kč

A101F0F15405 Můj tajný deník na zip 199 Kč

A101F0F18886 Můj tvořivý deník 139 Kč

A101F0F23030 Můj vánoční deník 139 Kč

101F0F4433 NARNIE – komplet 1.–7.díl – box 719 Kč

A101F0F17188 Narodil se Ježíšek 199 Kč

A101F0F22454 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Poraněný sokol 159 Kč

A101F0F22277 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Starostlivá veverka 159 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KKF VÁNOČNÍ ČTENÍ 2020: do 4. 12. 2020. 
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F22278 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Statečný čáp 159 Kč

A101F0F22453 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Vystrašený zajíček 159 Kč

A101F0F21024 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Zvědavá lištička 159 Kč

A101F0F22626 Objevuj svět zvířat – Podivní, divocí, 
úžasní! 319 Kč

A101F0F18957 Odkaz Dračích jezdců – Eragon, Eldest, 
Brisingr, Inherit (box) 799 Kč

A101F0F13429 Ohnivá křídla – Dračí věštba 239 Kč

A101F0F22904 Ohnivá křídla – Nejzářivější noc 279 Kč

A101F0F13433 Ohnivá křídla – Skryté království 264 Kč

A101F0F13435 Ohnivá křídla – Temné tajemství 264 Kč

101F0F10824 Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 239 Kč

A101F0F19196 Panovníci českých zemí – pro děti 184 Kč

A201F0F19197 Panovníci českých zemí 
(audiokniha pro děti) 144 Kč

101F0F5837 PERCY JACKSON – komplet 1.–5. díl – 
box 639 Kč

A101F0F20670 Percy Jackson – Zloděj blesku 
(ilustrované vydání) 399 Kč

101F0F5582 Písničky o zvířatech – Z. Svěrák, J. Uhlíř 199 Kč

A101F0F20120 Pojďme spolu do Betléma 219 Kč

A101M0F22538 Poník Větrník 1. Láska na první pohled 144 Kč

A101M0F22545 Poník Větrník 2. Nerozluční přátelé 144 Kč

A101F0F22630 Popletený svět 199 Kč

A101E0N13727 Poprask ve starověkém Egyptě 239 Kč

A101E0N13815 Poprask ve starověkém Řecku 239 Kč

A101F0F20115 Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč

101F0F5843 Příběhy se šťastným koncem – 
Našlo se koťátko! 119 Kč

101F0F9850 Příběhy se šťastným koncem – 
Nezbedné kůzlátko 119 Kč

101F0F5981 Příběhy se šťastným koncem – 
Osamělý králíček 119 Kč

101F0F9640 Příběhy se šťastným koncem – 
Uzdravený poník 119 Kč

A101F0F15089 Příběhy se šťastným koncem – 
Zasněžená červenka 119 Kč

A101F0F22902 Příběhy z Vrbového hájku – Lištička a víla 139 Kč

A10160F15012 Saturnin se vrací 239 Kč

A10160F23121 Saturnin zasahuje 279 Kč

A10150F18694 Sněžný měsíc 279 Kč

A101F0F0000058 Spát v moři hvězd – Kniha I. 359 Kč

101F0F9950 Spirit Animals – Strom věčnosti 199 Kč

101F0F9504 Spirit Animals – Vzestup a pád 199 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

101F0F9502 Spirit Animals – Zrádné vody 199 Kč

A101F0F20665 Staré pověsti české – pro děti 184 Kč

A101F0F17423 Strašidelná knihovna – Duch přichází 
v pět 119 Kč

A101F0F0000293 Strašidelná knihovna – Poplach u hasičů 159 Kč

A101F0F21981 Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 139 Kč

A101C0N0000051 Superhrdinové bez masky 239 Kč

A101M0F0000113 Tlapková patrola – Dobrou noc, tlapky! 219 Kč

A101M0F23033 Tlapková patrola – Můj adventní kalendář 399 Kč

A101B0N13264 Třaskavé pohádky 239 Kč

A101C0N13599 Únikovka: Strašidelný dům 159 Kč

A101C0N13598 Únikovka: Tajuplný ostrov 159 Kč

A101F0F16925 Vánoce – historie, zvyky, tradice 239 Kč

BAL0000193 Vánoční hrátky pro šikuly 1 + 2 189 Kč

101F0F4827 Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 319 Kč

A101F0F11335 Vánoční kuchařka pro kluky a holky 115 Kč

A101F0F15487 Vánoční překvapení 199 Kč

A101C0N13833 Velká loupež mazlíčků 239 Kč

A101F0F19405 Velké čištění zubů v ZOO 199 Kč

A101M0F15971 Vlak do Zázračných světů – 
Prokletá zásilka 239 Kč

A101M0F16572 Vlak do Zázračných světů 2 – 
Velká oblaková loupež 264 Kč

A101U0F23135 Všechno o pírku 219 Kč

A101E0N13903 Vtipy pro děti o zvířatech 119 Kč

A101F0F21023 Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 199 Kč

A101F0F21737 Vyškrabávací obrázky s aktivitami – 
Třpytiví jednorožci 199 Kč

A101F0F16171 Zábavná matematika a logika pro bystré 
děti 119 Kč

A101F0F22859 Zábavná matematika a logika pro bystré 
děti 2 139 Kč

A101F0F23002 Zábavné rébusy a hlavolamy pro bystré 
děti 139 Kč

A101F0F0000102 Zachariáš a tajemství stříbrných tenisek 199 Kč

A101F0F16304 Zápisky z Rosewoodu – Princezna 
v nesnázích 279 Kč

A101F0F16302 Zápisky z Rosewoodu – Princezna 
v utajení 239 Kč

A101F0F22055 Zápisky z Rosewoodu – Ztracená 
princezna 279 Kč

A101F0F23254 Zázrak jménem voda 219 Kč

A101F0F21968 Země příběhů – komplet 1.–6. díl – box 1 434 Kč

A101C0N0000107 Zero waste pro děti 239 Kč

A101U0F23771 Zvířecí pomocníci 159 Kč


